РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
3-го созыва

РЕШЕНИЕ
                 от 30.08.2007                                                                          №  27/184

О признании утратившим силу решения Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 28.09.2006г.                        № 13/99 «О бюджетных кредитах, предоставляемых  из бюджета муниципального образования Плавский район бюджетам вновь образованных муниципальных образований Плавского района»
      Во исполнение Закона Тульской области от 21 июля 2007 года  № 867-ЗТО «О признании  утратившим силу Закона Тульской области                                «О бюджетных кредитах, предоставляемых  из бюджета Тульской области бюджетам муниципальных образований Тульской области», на основании
ст.41 Устава  муниципального образования Плавский район, Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Плавский район  от 28.09.2006г                       № 13/99 «О бюджетных кредитах, предоставляемых  из бюджета муниципального образования Плавский район бюджетам вновь образованных муниципальных образований Плавского района».

2.  Опубликовать решение в газете «Плавская новь».
3.  Решение вступает в силу с 1 января 2008 года.
Глава муниципального
образования Плавский район                                               В.Г. Белозеров